

25.1.2010

Maakuntien liitot

Asia **Kuntien maksuosuudet haja-asutusalueiden laajakaistahankkeessa**

Hallitus asetti joulukuussa 2008 tavoitteeksi, että vuonna 2015 lähes kaikki kotitaloudet ovat enintään kahden kilometrin etäisyydellä 100 Mbit/s yhteyden mahdollistavasta valokuitu- tai kaapeliverkosta. Hanke on edennyt ripeästi. Maakuntien liitot ovat laatineet ohjelmat niistä haja-asutusalueiden hankkeista, joihin valtioneuvoston periaatepäätöksen mukaisesti käytetään julkista tukea. Hankkeita on yhteensä noin 800 ja niiden kustannukset tukikelpoisilla alueilla ovat yhteensä noin 400 miljoonaa euroa.

Laajakaistahankkeiden vuosina 2010–15 maksettaviin valtiontukiin on varattu yhteensä 66 miljoonaa euroa. Valtiontukea voi hakea Viestintävirastolta. Lisäksi laajakaistahankkeisiin on käytettävissä 25 miljoonaa euroa Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman maaseuturahaston rahoitusta. Tätä rahoitusta voi hakea elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksilta (ELY). Rahoitusta säätelevät vuoden 2010 alussa voimaan tulleet laajakaistatukilaki sekä maaseudun kehittämislain muutos. Kunnan maksuosuus tulisi olemaan sen taloudellisesta kantokyvystä, väestötiheydestä sekä laajakaistahankkeen laajuudesta ja kustannuksista riippuen joko 8, 22 tai 33 prosenttia. Viestintävirasto myöntää tukea hankkeille, joiden sijaintikunnan maksuosuus on 8 tai 33 prosenttia. Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset myöntävät tukea 22 prosentin maksuosuuden kunnissa sijaitseville hankkeille.

Liikenne- ja viestintäministeriö ja maa- ja metsätalousministeriö ovat alustavasti arvioineet, missä kunnissa sovelletaan 8 prosentin ja missä kunnissa 22 prosentin maksuosuutta. Luonnos kuntalistoiksi on tämän kirjeen liitteenä. Lista vahvistetaan myöhemmin. Liikenne- ja viestintäministeriö vastuulla oleva kuntien valintakriteereitä koskeva asetusluonnos ja maa- ja metsätalousministeriön vastuulla oleva maaseutuohjelman rahoitusta koskeva asetusluonnos lähetetään kumpikin lausunnolle alkuvuoden aikana.



Suvi Lindén  
viestintäministeri



Sirikka-Liisa Anttila  
maa- ja metsätalousministeri

**LIITE** Lista ja kartta kunnista, joissa kunnan maksuosuus on 8 % tai 22 %

**TIEDOKSI** ministeriöt, elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset (ELY), Viestintävirasto, Maaseutuvirasto, Kuntaliitto